CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ HỌC SINH
Kính gửi: Phòng Đào tạo - Công tác học sinh
Em tên:
..... Mã số học sinh:................................
Ngày sinh: ........./...../........... Hộ khẩu thường trú:................................................................
..................

Hiện đang học lớp: ...................Ngành/nghề: .................................................................
Niên khóa: ................................
Hệ đào tạo: ………………………………………………… tại Trường Trung cấp Kỹ thuật - Công nghệ An Giang
Lý do xin cấp lại: ...........................................................................................................
...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................
Em sẽ đóng phí 5.000đ cho nhà trường để in lại thẻ học sinh.

Em xin chân thành cảm ơn./.

	XÁC NHẬN CỦA KHOA
	Chợ Mới, ngày.....tháng......năm......
Người làm đơn
(Ký tên, ghi rõ họ tên)